

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務
履行場所	広島維持出張所可部分室内

副所長	課長

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島国道事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875551020011	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	231 日間 自 令和 3年 7月13日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務					業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設点検		式	1		14,902,280				
地下駐車場外定期点検		式	1		14,902,280				
計画準備		式	1		893,000				
業務計画書作成		式	1		429,500			内 1号	
資料収集整理		式	1		463,500			内 2号	
現地踏査		式	1		2,145,440				
現地踏査		m2	18,400	116.6	2,145,440			単 1号	
関係機関等協議		式	1		316,100				

設計内訳書

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関等協議		式	1		316,100			内 3号
定期点検	地下駐車場	式	1		3,365,247			
定期点検（地下駐車場）		m2	8,700	386.81	3,365,247			単 2号
定期点検	地下街	式	1		3,941,013			
定期点検（地下街）		m2	9,700	406.29	3,941,013			単 3号
点検調書作成		式	1		3,021,280			
定期点検の点検調書作成		m2	18,400	164.2	3,021,280			単 4号
報告書作成		式	1		1,220,200			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		1,220,200			内 4号
共通		式	1		522,200			
共通（調査・計画業務）		式	1		522,200			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 5号
直接経費		式	1		1,249,239			
直接経費		式	1		1,249,239			
旅費交通費		式	1		229,824			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		229,824			内 6号
電子成果品作成費		式	1		199,000			
電子成果品作成費		式	1		199,000			内 7号
機械経費		式	1		45,515			
機械経費		式	1		45,515			内 8号
安全費		式	1		774,900			
安全費		式	1		774,900			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,673,719			

設計内訳書

業務名	令和3年度国道54号紙屋町地下駐車場外点検業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		8,306,082			
一般管理費等		式	1		13,450,199			
業務価格		式	1		38,430,000			
消費税相当額		式	1		3,843,000			
業務委託料		式	1		42,273,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		429,500	内 10 号
計						429,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	資料収集整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集整理		式	1		463,500	内 11 号
計						463,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	関係機関等協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関等協議		式	1		316,100	内 12 号
計						316,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1,220,200	内 13 号
計						1,220,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 14号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,424,480	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		229,824	直人費×0.0149
計						229,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		15,424,480	
	電子成果品作成費		式	1		199,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						199,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	梯子 (アルミ一連梯子5,000mm)		日	4	265	1,060	単 9号
	ローリングタワー 作業床高3300mm 2段型 車輪付き		式	1		7,855	内 15号
	自走式リフト (ホイールブーム型 作業高9m)		台・日	3	12,200	36,600	単 10号
計						45,515	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 (地下街 : 22:00~6:00)		式	1		774,900	内 16 号
計						774,900	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	m2	数量	18,400	単価	116.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 5 号	
			m2	18,400	116.6	2,145,440		
計						2,145,440		
単価						116.6	円/m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	定期点検（地下駐車場）		単位	m2	数量	8,700	単価	386.81
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（地下駐車場） 23:00~7:00	【夜間】					単 6 号	
			m2	8,700	386.81	3,365,247		
計						3,365,247		
単価						386.81	円/m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	定期点検（地下街）		単位	m2	数量	9,700	単価	406.29
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（地下街） 【夜間】 22:00～6:00		m2	9,700	406.29	3,941,013	単 7号	
計						3,941,013		
単価						406.29	円/m2	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	定期点検の点検調書作成		単位	m2	数量	18,400	単価	164.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		m2	18,400	164.2	3,021,280	単 8号	
計						3,021,280		
単価						164.2	円/m2	